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A Secretaria Municipal de Tecnologia e Inclusão Digital, no uso de suas 
atribuições legais, torna pública a lista dos matriculados do processo seletivo, conforme 
estabelecido no Edital nº 01/2025, para o preenchimento das 128 vagas do curso 
extracurricular de Robótica Educacional. 

 

TURNO MATUTINO – COMUNIDADE GERAL 
Nº NOME CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA 

1 ÁDRYAN MISAEL BLANCO DO NASCIMENTO  031.***.***-69 DEFERIDO - 

2 JOÃO THIAGO CORDOVAS MARTINS  050.***.***-03 DEFERIDO - 

3 CECÍLIA FERREIRA BARBOSA  052.***.***-41 DEFERIDO - 

4 JAMILLY VITÓRIA RIBEIRO GUTIERREZ  068.***.***-71 DEFERIDO - 
5 CARLOS RAFHAEL SOUZA MARTINS  071.***.***-59 - MATRÍCULA NÃO REALIZADA 

6 MARIANA MARQUES MACEDO  064.***.***-25 INDEFERIDO 
O turno escolhido no momento da inscrição coincide com 

horário da escola regular. 

7 ISADORA GUILHERME DE MEDEIROS  044.***.***-09 DEFERIDO - 

8 FÁBIO HEIBRAHAN ACUNA GRIMAN  713.***.***-61 DEFERIDO - 

9 JOÃO PEDRO ALENCAR PAIVA  076.***.***-50 INDEFERIDO 
O turno escolhido no momento da inscrição coincide com 

horário da escola regular. 

10 FRANCISCO SAMUEL SOUZA DE ASEVEDO  060.***.***-96 
INDEFERIDO 

 
O turno escolhido no momento da inscrição coincide com 

horário da escola regular. 

11 SOFIA CHAVES GONÇALVES  061.***.***-09 DEFERIDO - 

12 ALÍCIA NATIELLY MARQUES DE SOUZA  079.***.***-03 - MATRÍCULA NÃO REALIZADA 

13 ALEXIA SHAIURY PESSOA WANDERLEY  052.***.***-43 - MATRÍCULA NÃO REALIZADA 

14 MIKAEL FERREIRA GOMES  090.***.***-61 DEFERIDO - 

15 LUCAS LEONARDO FERNANDES CORDEIRO  058.***.***-70 DEFERIDO - 

16 PIETRO REYMOND PEREIRA PEREIRA  085.***.***-92 INDEFERIDO 
O turno escolhido no momento da inscrição coincide com 

horário da escola regular. 

17 MARIA LUISA BEZERRA DE ANDRADE  046.***.***-08 DEFERIDO - 

18 JHONAS BENJAMIN SOUSA PEQUENO  080.***.***-02 DEFERIDO - 

19 LYZ LEYNY OLIVEIRA DA SILVA  048.***.***-14 DEFERIDO - 

20 GABRIEL FARIAS LOPES  044.***.***-74 DEFERIDO - 

 
 

TURNO MATUTINO – REDE MUNICIPAL 
Nº NOME CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA 

1 LUCAS GEORGE BRANDÃO RODRIGUES 046.***.***-86 INDEFERIDO 
O turno escolhido no momento da inscrição coincide com 

horário da escola regular 

2 MARIA CLARA SATELLES VARELA 053.***.***-98 DEFERIDO - 

3 JHURRANFRED PEREIRA LINS 046.***.***-46 DEFERIDO - 

4 VITOR HUGO COSTA VELOSO SOUSA 058.***.***-17 DEFERIDO - 

5 CARLOS GABRIEL CARDOSO DA CONCEIÇÃO 062.***.***-67 - MATRÍCULA NÃO REALIZADA 

6 ÁLVARO PAZ LOPES 048.***.***-05 - MATRÍCULA NÃO REALIZADA 

7 EDUARDO DE ARAUJO PINHEIRO 045.***.***-83 DEFERIDO - 

8 THALES LITLE SILVA 058.***.***-02 DEFERIDO - 

9 MURILO GABRIEL COELHO LIRA 082.***.***-83 DEFERIDO - 

10 ULISSES MORAES DINIZ 057.***.***-79 DEFERIDO - 

11 JOÃO PEDRO SOUSA BATISTA 083.***.***-23 - MATRÍCULA NÃO REALIZADA 

12 BENICIO RIBEIRO DINIZ 095.***.***-67 - MATRÍCULA NÃO REALIZADA 
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13 EDUARDA FARIAS LOPES 044.***.***-43 DEFERIDO - 

14 JOSÉ ARTHUR OLIVEIRA DE SOUSA 078.***.***-82 DEFERIDO - 

15 YAN DAVI PEREIRA MACHADO 063.***.***-37 INDEFERIDO 
CATEGORIA DE INSCRIÇÃO DIVERGENTE DOS DOCUMENTOS 

ANEXADOS. INSCRITO NA REDE MUNICIPAL SENDO ALUNO DA 
COMUNIDADE GERAL. 

16 MIGUEL VINICIUS DA SILVA PEIXOTO 075.***.***-79 DEFERIDO - 

17 LAY MANUELA MOURA OVIEDO 049.***.***-01 - MATRÍCULA NÃO REALIZADA 

18 JOSÉ DAVI SAMPAIO LEÃO 060.***.***-83 DEFERIDO - 

19 LUNA LIMA DE OLIVEIRA 074.***.***-08 INDEFERIDO 
O turno escolhido no momento da inscrição coincide com 

horário da escola regular. 

20 PEDRO ANTHONY FERREIRA MELO DE OLIVEIRA 074.***.***-36 - MATRÍCULA NÃO REALIZADA 

21 ARTUR GOMES DA SILVA LIMA 048.***.***-04 DEFERIDO - 

22 HAYGIO SERO SOUZA AMORIM 056.***.***-74 INDEFERIDO 
O turno escolhido no momento da inscrição coincide com 

horário da escola regular 

 
 

TURNO VESPERTINO – COMUNIDADE GERAL 
Nº NOME CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA 

1 RAFAEL PINHEIRO ALCOFORADO MACIEL 027.***.***-79 DEFERIDO - 

2 MIGUEL DUTRA TRIANI 040.***.***-41 DEFERIDO - 

3 DAVI LUIZ BORGES CALILO 032.***.***-67 DEFERIDO - 

4 YASMIN DA SILVA VIANA 034.***.***-07 DEFERIDO - 

5 FRANCISCO SEVERINO DA SILVA NETO 073.***.***-33 DEFERIDO - 

6 GIOVANNA AMARO TRICOT GIRÃO MONTEIRO 026.***.***-86 DEFERIDO - 

7 DUAN CADETE NOBRE 033.***.***-61 DEFERIDO - 

8 DANILO HOLSBACH GUEVARA 025.***.***-36 DEFERIDO - 

9 NAAMA DALILA DE ARAÚJO BEZERRA 036.***.***-47 DEFERIDO - 

10 MIGUEL TAVARES CAVALCANTE 049.***.***-03 DEFERIDO - 

11 SOFIA TAVARES CAVALCANTE 049.***.***-48 DEFERIDO - 

12 HANNA KEMILY MENEZES DOS SANTOS 056.***.***-70 DEFERIDO - 

13 ELIÉZER DE MORAES ANDRADE FILHO 089.***.***-98 DEFERIDO - 

14 DAVI HONORATO BRASIL 032.***.***-26 DEFERIDO - 

15 ANGELO DE OLIVEIRA FERREIRA 033.***.***-43 DEFERIDO - 
16 FELIPE OLIVEIRA E OLIVEIRA 087.***.***-30 - MATRÍCULA NÃO REALIZADA 

17 LUIS HENRIQUE FRAZÃO CASTRO 031.***.***-86 DEFERIDO - 

18 SOPHIA FREITAS BATALHA 042.***.***-43 DEFERIDO - 

19 JOAO ALEXANDRE DUARTE DE SOUZA 038.***.***-60 DEFERIDO - 

20 SANTIAGO JOSÉ ACUNA GRIMAN 713.***.***-14 DEFERIDO - 

21 VITOR GAUDÊNCIO SILVA DE ALMEIDA 049.***.***-70 DEFERIDO - 

22 ASAFE DAVID LIMA MONTEIRO 113.***.***-07 DEFERIDO - 

23 MIGUEL ZAMBONIN SOUZA 045.***.***-26 DEFERIDO - 

24 LUNNA BEATRIZ FERREIRA PEREIRA 037.***.***-08 DEFERIDO - 

25 CECÍLIA LOPES DIAS 073.***.***-58 DEFERIDO - 

26 YASMIN NAIR NOGUEIRA FRANCISCO 043.***.***-79 DEFERIDO - 

27 NEJI JUAN SILVA GOMES 047.***.***-44 DEFERIDO - 

28 AUGUSTO SOUSA ALCANTARA 038.***.***-90 DEFERIDO - 

29 AMAURI HENRIQUE ALMEIDA LIRA 049.***.***-44 DEFERIDO - 

30 ANA LUIZA COSTA LIMA 050.***.***-08 DEFERIDO - 

31 HEYNZ GABRIEL DIAS MELO 078.***.***-89 DEFERIDO - 

32 EMILLY BEATRIZ NASCIMENTO SARUBBI 071.***.***-09 DEFERIDO - 
33 LUCCA SAMUEL CABRAL CÔRREA  047.***.***-06 DEFERIDO CHAMADA DA LISTA DE ESPERA 
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34 
CARLOS MIGUEL SILVA SOUZA  072.***.***-94 DEFERIDO 

CHAMADA DA LISTA DE ESPERA 
(ITEM 3.2 DO EDITAL) 

35 
DAVI MIGUEL HENRIQUE GORVINO  057.***.***-35 DEFERIDO 

CHAMADA DA LISTA DE ESPERA 
(ITEM 3.2 DO EDITAL) 

 
 

TURNO VESPERTINO – REDE MUNICIPAL 
Nº NOME CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA 

1 GABRIEL MAZZUTTI BILLIG  060.***.***-27 INDEFERIDO 
CATEGORIA DE INSCRIÇÃO DIVERGENTE DOS DOCUMENTOS 

ANEXADOS. INSCRITO NA REDE MUNICIPAL SENDO ALUNO DA 
COMUNIDADE GERAL. 

2 ELIAN LUCCA DE SOUZA SERRÃO  068.***.***-04 INDEFERIDO 
CATEGORIA DE INSCRIÇÃO DIVERGENTE DOS DOCUMENTOS 

ANEXADOS. INSCRITO NA REDE MUNICIPAL SENDO ALUNO DA 
COMUNIDADE GERAL. 

3 HENZO VINÍCIUS DE CARVALHO ANDRADE  045.***.***-86 DEFERIDO - 

4 SAMUEL MÁXIMUS DA COSTA ROSSI  048.***.***-06 DEFERIDO - 

5 JOÃO MIGUEL ALBUQUERQUE E SILVA  082.***.***-77 DEFERIDO - 

6 ARTHUR VINICIUS DE OLIVEIRA SIMPLICIO  087.***.***-62 DEFERIDO - 

7 DAVI LUCAS SOARES DOS SANTOS  496.***.***-12 DEFERIDO - 

8 MURILO GUIMARÃES DE OLIVEIRA  083.***.***-17 DEFERIDO - 

9 MATEUS FERREIRA FLAUSINO  077.***.***-88 DEFERIDO - 

10 TIAGO MINAKAWA LANES  051.***.***-00 DEFERIDO - 

11 JULIA ARAUJO DA SILVA  072.***.***-37 DEFERIDO - 

12 LAURA PEREIRA COSTA  037.***.***-46 INDEFERIDO 

CATEGORIA DE INSCRIÇÃO DIVERGENTE DOS DOCUMENTOS 
ANEXADOS. INSCRITO NA REDE MUNICIPAL SENDO ALUNO DA 

COMUNIDADE GERAL. 

13 SANTIAGO ABEL ROJAS GOMEZ  708.***.***-19 DEFERIDO - 

14 LUNA MARIA BORGES CALILO  046.***.***-08 DEFERIDO - 

15 CARLOS HENRIQUE ALVES DE FREITAS  051.***.***-54 DEFERIDO - 

16 RANDHALL ANDREE ARRAIZ NUNEZ  705.***.***-95 DEFERIDO - 

17 AARON ELOY ARRAIZ NUNEZ  705.***.***-26 - MATRÍCULA NÃO REALIZADA 

18 ENZO GABRIEL ALVES RIBEIRO  053.***.***-62 DEFERIDO - 

19 DAVI MURILO DE SOUZA RODRIGUES  055.***.***-05 DEFERIDO - 

20 LUIS OTAVIO DA SILVA COSTA  073.***.***-59 DEFERIDO - 

21 MARCOS VINICIUS GOMES FURTADO  054.***.***-89 DEFERIDO - 

22 ARNANDO CONRADO SOARES DE SA  076.***.***-55 INDEFERIDO 
CATEGORIA DE INSCRIÇÃO DIVERGENTE DOS DOCUMENTOS 

ANEXADOS. INSCRITO NA REDE MUNICIPAL SENDO ALUNO DA 
COMUNIDADE GERAL. 

23 PEDRO ARTHUR MORAES PEREIRA  049.***.***-54 DEFERIDO - 

24 VITHÓRIA MARIA DE SOUZA COSTA  082.***.***-01 DEFERIDO - 

25 CATARINA FERREIRA FURTADO DE SOUZA  042.***.***-80 DEFERIDO - 

26 ALLANA VITÓRIA FERREIRA NASCIMENTO  076.***.***-75 DEFERIDO - 

27 SANTIAGO ANDRES MONTES MARTINEZ  078.***.***-82 DEFERIDO - 

28 GEOVANNA LUZIA ALVES DE ALMEIDA  084.***.***-97 DEFERIDO - 

29 GUILHERME NUNES BRITO  054.***.***-71 DEFERIDO - 
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30 JOSUÉ JESUS GOMEZ ORTEGA  708.***.***-71 DEFERIDO - 

31 GABRIEL SOUSA DE PAULA FILHO  050.***.***-06 DEFERIDO - 

32 JOÃO LUCAS FILINTO AGRA  083.***.***-73 DEFERIDO - 

33 ARTHUR GARCIA DOS SANTOS  052.***.***-07 DEFERIDA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA 

34 GABRIEL ELIU NASCIMENTO CRUZ  088.***.***-80 DEFERIDA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA 

35 ALFONSO JESUS RONDON MEDINA  711.***.***-23 DEFERIDA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA 

 
 
 

TURMAS E HORÁRIOS 
 

MATUTINO  

Nº NOME CPF HORÁRIO 

1 ÁDRYAN MISAEL BLANCO DO NASCIMENTO 031.***.***-69 

TURMA A 
08:00 ÀS 09:50 

2 ARTUR GOMES DA SILVA LIMA 048.***.***-04 

3 CECÍLIA FERREIRA BARBOSA 052.***.***-41 

4 FÁBIO HEIBRAHAN ACUNA GRIMAN 713.***.***-61 

5 GABRIEL FARIAS LOPES 044.***.***-74 

6 ISADORA GUILHERME DE MEDEIROS 044.***.***-09 

7 JHONAS BENJAMIN SOUSA PEQUENO 080.***.***-02 

8 JOSÉ DAVI SAMPAIO LEÃO 060.***.***-83 

9 LUCAS LEONARDO FERNANDES CORDEIRO 058.***.***-70 

10 MARIA CLARA SATELLES VARELA 053.***.***-98 

11 MIGUEL VINICIUS DA SILVA PEIXOTO 075.***.***-79 

12 SOFIA CHAVES GONÇALVES 061.***.***-09 

 

MATUTINO  
Nº NOME CPF HORÁRIO 

1 EDUARDA FARIAS LOPES 044.***.***-43 

TURMA B 
08:00 ÀS 09:50 

2 EDUARDO DE ARAUJO PINHEIRO 045.***.***-83 

3 JAMILLY VITÓRIA RIBEIRO GUTIERREZ 068.***.***-71 

4 JHURRANFRED PEREIRA LINS 046.***.***-46 

5 JOÃO THIAGO CORDOVAS MARTINS 050.***.***-03 

6 JOSÉ ARTHUR OLIVEIRA DE SOUSA 078.***.***-82 

7 LYZ LEYNY OLIVEIRA DA SILVA 048.***.***-14 

8 MARIA LUISA BEZERRA DE ANDRADE 046.***.***-08 

9 MIKAEL FERREIRA GOMES 090.***.***-61 

10 MURILO GABRIEL COELHO LIRA 082.***.***-83 

11 THALES LITLE SILVA 058.***.***-02 

12 ULISSES MORAES DINIZ 057.***.***-79 

13 VITOR HUGO COSTA VELOSO SOUSA 058.***.***-17 
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VESPERTINO 
Nº NOME CPF HORÁRIO 

1 ALFONSO JESUS RONDON MEDINA  711.***.***-23 

 
TURMA A 

14:00 ÀS 15:50 
 

2 ALLANA VITÓRIA FERREIRA NASCIMENTO  076.***.***-75 

3 AMAURI HENRIQUE ALMEIDA LIRA 049.***.***-44 

4 ANA LUIZA COSTA LIMA  050.***.***-08 

5 ANGELO DE OLIVEIRA FERREIRA  033.***.***-43 

6 ARTHUR VINICIUS DE OLIVEIRA SIMPLICIO 087.***.***-62 

7 ASAFE DAVID LIMA MONTEIRO  113.***.***-07 

8 AUGUSTO SOUSA ALCANTARA  038.***.***-90 

9 CARLOS HENRIQUE ALVES DE FREITAS  051.***.***-54 

10 CARLOS MIGUEL SILVA SOUZA  072.***.***-94 

11 CATARINA FERREIRA FURTADO DE SOUZA 042.***.***-80 

12 CECÍLIA LOPES DIAS 073.***.***-58 

13 DANILO HOLSBACH GUEVARA  025.***.***-36 

14 DAVI HONORATO BRASIL  032.***.***-26 

15 DAVI LUCAS SOARES DOS SANTOS  496.***.***-12 

16 DAVI LUIZ BORGES CALILO 032.***.***-67 

 

VESPERTINO 
Nº NOME CPF HORÁRIO 
1 DAVI MIGUEL HENRIQUE GORVINO  057.***.***-35 

TURMA B 
14:00 ÀS 15:50 

2 DAVI MURILO DE SOUZA RODRIGUES  055.***.***-05 

3 DUAN CADETE NOBRE  033.***.***-61 

4 ELIÉZER DE MORAES ANDRADE FILHO 089.***.***-98 

5 EMILLY BEATRIZ NASCIMENTO SARUBBI  071.***.***-09 

6 ENZO GABRIEL ALVES RIBEIRO  053.***.***-62 

7 FRANCISCO SEVERINO DA SILVA NETO  073.***.***-33 

8 GABRIEL ELIU NASCIMENTO CRUZ  088.***.***-80 

9 GABRIEL SOUSA DE PAULA FILHO  050.***.***-06 

10 GEOVANNA LUZIA ALVES DE ALMEIDA  084.***.***-97 

11 GIOVANNA AMARO TRICOT GIRÃO MONTEIRO  026.***.***-86 

12 GUILHERME NUNES BRITO  054.***.***-71 

13 HANNA KEMILY MENEZES DOS SANTOS  056.***.***-70 

14 HENZO VINÍCIUS DE CARVALHO ANDRADE  045.***.***-86 

15 HEYNZ GABRIEL DIAS MELO  078.***.***-89 

16 JOAO ALEXANDRE DUARTE DE SOUZA 038.***.***-60 

 

VESPERTINO 
Nº NOME CPF HORÁRIO 
1 JOÃO LUCAS FILINTO AGRA  083.***.***-73 

TURMA C 
16:00 ÀS 17:50 

2 JOÃO MIGUEL ALBUQUERQUE E SILVA  082.***.***-77 

3 JOSUÉ JESUS GOMEZ ORTEGA  708.***.***-71 

4 JULIA ARAUJO DA SILVA  072.***.***-37 

5 LUCCA SAMUEL CABRAL CÔRREA  047.***.***-06 

6 LUIS HENRIQUE FRAZÃO CASTRO  031.***.***-86 

7 LUIS OTAVIO DA SILVA COSTA  073.***.***-59 
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8 LUNA MARIA BORGES CALILO  046.***.***-08 

9 LUNNA BEATRIZ FERREIRA PEREIRA  037.***.***-08 

10 MARCOS VINICIUS GOMES FURTADO  054.***.***-89 

11 MATEUS FERREIRA FLAUSINO  077.***.***-88 

12 MIGUEL DUTRA TRIANI  040.***.***-41 

13 MIGUEL TAVARES CAVALCANTE  049.***.***-03 

14 MIGUEL ZAMBONIN SOUZA  045.***.***-26 

15 MURILO GUIMARÃES DE OLIVEIRA  083.***.***-17 

16 NAAMA DALILA DE ARAÚJO BEZERRA  036.***.***-47 

 

VESPERTINO  
Nº NOME CPF HORÁRIO 
1 ARTHUR GARCIA DOS SANTOS 052.***.***-07 

 
TURMA D 

16:00 ÀS 17:50 

2 NEJI JUAN SILVA GOMES  047.***.***-44 

3 PEDRO ARTHUR MORAES PEREIRA  049.***.***-54 

4 RAFAEL PINHEIRO ALCOFORADO MACIEL  027.***.***-79 

5 RANDHALL ANDREE ARRAIZ NUNEZ  705.***.***-95 

6 SAMUEL MÁXIMUS DA COSTA ROSSI  048.***.***-06 

7 SANTIAGO ABEL ROJAS GOMEZ  708.***.***-19 

8 SANTIAGO ANDRES MONTES MARTINEZ  078.***.***-82 

9 SANTIAGO JOSÉ ACUNA GRIMAN  713.***.***-14 

10 SOFIA TAVARES CAVALCANTE  049.***.***-48 

11 SOPHIA FREITAS BATALHA 042.***.***-43 

12 TIAGO MINAKAWA LANES  051.***.***-00 

13 VITHÓRIA MARIA DE SOUZA COSTA  082.***.***-01 

14 VITOR GAUDÊNCIO SILVA DE ALMEIDA  049.***.***-70 

15 YASMIN DA SILVA VIANA  034.***.***-07 

16 YASMIN NAIR NOGUEIRA FRANCISCO  043.***.***-79 

 
 
 
 
 
 
 

Boa Vista, 14 de março de 2025. 
 

 
 
 

DARIK ARENHART MARINHO 
Secretário Municipal de Tecnologia e Inclusão Digital 


